

Årsredovisning för
Gällinge Stefans Gräv AB

556991-1836

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Johansson
Styrelseledamot

2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gällinge Stefans Gräv AB, 556991-1836, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktningsarbete, bergsprängning, försäljning av renverk samt serviceverksamhet på avloppsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Gällinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med förgående räkenskapsår. Det beror främst på högre beläggning av maskin och mantimmar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 817 482	1 905 699	6 620 658	3 609 003
Resultat efter finansiella poster	136 524	-387 477	779 287	-47 933
Soliditet %	27,5	24	38	26

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	892 802	17 888
Balanseras i ny räkning		17 888	-17 888
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			24
Belopp vid årets utgång	50 000	790 690	24

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	790 690
Årets resultat	24
Summa	790 714
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	125 000
Summa efter efterutdelning	125 000
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	665 714
Summa	665 714

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 817 482	1 905 699
Övriga rörelseintäkter		0	64 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 817 482	1 969 699
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-995 170	-758 091
Övriga externa kostnader		-892 354	-704 641
Personalkostnader	2	-323 474	-358 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-338 680	-464 280
Summa rörelsekostnader		-2 549 678	-2 285 153
Rörelseresultat		267 804	-315 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 908	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 188	-72 144
Summa finansiella poster		-131 280	-72 023
Resultat efter finansiella poster		136 524	-387 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-136 500	410 000
Summa bokslutsdispositioner		-136 500	410 000
Resultat före skatt		24	22 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 635
Årets resultat		24	17 888

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 640 000	2 978 680
Summa materiella anläggningstillgångar		2 640 000	2 978 680
Summa anläggningstillgångar		2 640 000	2 978 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 046 642	1 254 785
Övriga fordringar		23 000	124 703
Summa kortfristiga fordringar		1 069 642	1 379 488
Kassa och bank	5		
Summa kassa och bank			
Summa omsättningstillgångar		1 069 642	1 379 488
SUMMA TILLGÅNGAR		3 709 642	4 358 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		790 690	892 802
Årets resultat		24	17 888
Summa fritt eget kapital		790 714	910 690
Summa eget kapital		840 714	960 690
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		226 500	90 000
Summa obeskattade reserver		226 500	90 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		490 326	469 200
Övriga skulder till kreditinstitut		1 622 166	2 085 642
Summa långfristiga skulder		2 112 492	2 554 842
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		463 476	573 590
Leverantörsskulder		18 672	159 046
Övriga skulder		20 288	20 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 500	0
Summa kortfristiga skulder		529 936	752 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 709 642	4 358 168

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 725 000	3 265 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	3 300 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 840 000
Utgående anskaffningsvärden	3 725 000	3 725 000
Ingående avskrivningar	-746 320	-2 111 640
Förändringar av avskrivningar		
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	1 704 000
Årets avskrivningar	-338 680	-338 680
Utgående avskrivningar	-1 085 000	-746 320
Redovisat värde	2 640 000	2 978 680

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	628 000	628 000
Utgående anskaffningsvärden	628 000	628 000
Ingående avskrivningar	-628 000	-502 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-125 600
Utgående avskrivningar	-628 000	-628 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Fjärås

Stefan Johansson

2024-04-17

Stefan Johansson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17

Therese Jonasson

Therese Jonasson

Auktoriserad revisor
